



**Dodávateľ:** Tibor Varga TSV PAPIER

Vajanského 80  
 984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH : SK1020577811  
 DIČ : 1020577811

**Číslo faktúry:** 190327364

Variabilný symbol : 190327364

OU Lučenec živ nostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Objednávka: 17146090 -

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Tóth Karol

**Peň. ústav :** CSOB, a.s.

**Bank. spojenie :** 4001912755 / 7500

**KS:** 0008

**IBAN:** SK59 7500 0000 0040 0191 2755

**SWIFT:** CEKOSKBX

**Miesto určenia:** Metro Bratislava

**Odberateľ:** METRO Bratislava a.s.

Muchovo nám 12  
 852 71 Bratislava

Primaciálne nám. 1  
 811 01 Bratislava

IČO: IČ DPH:  
 DIC :

IČO: 35732881 IČ DPH: SK2020268910  
 DIC : 2020268910

**Dátum splatnosti** : 7.7.2023  
**Dátum vyhotovenia dokladu** : 23.6.2023  
**Dátum dodania** : 23.6.2023

**Forma úhrady:** Platobným príkazom (FAKTÚRA)

Spôsob doprawy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %	
				MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH	

**Dodací list** 150245424

1	70101812	Toner CANON C-EXV21C yellow na 14 tis.str.	2,00	ks	61,5000	123,00	20	147,60
---	----------	--	------	----	---------	--------	----	--------

**Dodací list** 150244806

2	70102440	Toner KYOCERA TK-8365K, black, 25.000 str.	1,00	ks	70,9000	70,90	20	85,08
3	70102442	Toner KYOCERA TK-8365Y, yellow, 12000str.	1,00	ks	88,6000	88,60	20	106,32
4	70101809	Toner CANON C-EXV21BK black na 26 tis. str.	2,00	ks	38,2500	76,50	20	91,80
5	70101811	Toner CANON C-EXV21C magenta na 14 tis.str.	2,00	ks	61,5000	123,00	20	147,60
6	70101810	Toner CANON C-EXV21C cyan na 14 tis.str.	2,00	ks	61,5000	123,00	20	147,60

**Dodací list** 150244332

7	70102439	Toner KYOCERA TK-8365C, cyan, 12000str.	1,00	ks	88,6000	88,60	20	106,32
8	31607103	Odkladacia mapa 3-klopá PVC s gumičkou modrá A4	10,00	ks	0,6600	6,60	20	7,92
9	50100072	Tabuľa magnetická, stierateľná 90 x 120cm biela	1,00	ks	79,9000	79,90	20	95,88
10	30500414	Popisovač D.RECT 3160/3150BT na biele tabule-sada/4ks	1,00	sada	3,1900	3,19	20	3,83
11	70102441	Toner KYOCERA TK-8365M, magenta, 12000str.	1,00	ks	88,6000	88,60	20	106,32
12	ES820001	Odkladacia mapa 3-klopá lesklá Leitz WOW s gumičkou pe	10,00	ks	2,5100	25,10	20	30,12
13	HI014053	Odkladacia mapa 253 EKO zelená A4, neskladaná/100ks	30,00	ks	0,2000	6,00	20	7,20
14	10100652	Papier kop. biely A4/80g/500ks GO COPY Allround	100,00	Bal500	3,8800	388,00	20	465,60
15	CE284610	Popisovač Centropen 2846 čierny	5,00	ks	0,2400	1,20	20	1,44
16	30500380	Popisovač D.RECT 3160/3150BT na biele tabule čierny	5,00	ks	0,2400	1,20	20	1,44

174,00

1 293,39



**Celkom k úhrade EUR**

**1 552,07**

**F A K T Ú R A****Dodávateľ** Tibor Varga TSV PAPIER

984 01 Lučenec

**Číslo faktúry: 190327364**

## Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 293,39	258,68	1 552,07
		1 293,39	258,68	1 552,07

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .